## אגף חינוך וקהילה

ז' שבט תשע"ח
23 ינואר 2018
סימוכין: 193335

### פרוטוקול ועדת חינוך מיום 22/1/18

#### משתתפים:

גלעד רבינוביץ – ס. ראש המועצה ומחזיק תיק החינוך מ"מ, אבי אלטלף – חבר מועצה ומחזיק תיק החינוך הדתי, צ'ריל קמפר – מנהלת מח' צרכים מיוחדים, רחל טנא – רכזת תקשוב יישובית, שירי עופר – מנהלת מח' בתי"ס, אופירה ביטון –